SOU-1-sensorSKS-230
Hämäräkytkin SOU-1 1vk 16A 230VAC + anturi
Tuotemerkki:  Elko EP
GTIN: 8595188121002
Sähkönumero: 2613123
Hämäräkytkin SOU-1 1vk 16A 230VAC + anturi
ETIM-tiedot:
Nimellisjännite 230 V
Nimellistaajuus 50 Hz - 60 Hz
Maksimi hehkulamppukuorma 1000 W
Loistelamppukuorma maks. 4000 VA
Loistelamppukuorma (tuplapiirissä) maks. 0 VA
Loistelamppukuorma (rinnakkain
kompensoituna) maks. 0 VA
Maksimikytkentävirta (cos phi = 0.6) 0 A
Mitoitettu kytkentävirta 16 A
Kirkkauden säätöalue 1 lx - 50000 lx
Ohjelmoitavalla yöllisellä sammuttamisella ei
Painikesisääntulo kyllä
Max. valosensorin johdon pituus 50 m
Asennustapa DIN-kisko
Leveys (moduulipaikkojen määrä) 1
Upotussyvyys 64 mm
Kotelointiluokka (IP) IP20
Suojauksen taso (IP), valoanturi IP65
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
SOU-1-SENSORSKS-230
1